- ⁱ המועצה להשכלה גבוהה, פלורליזם ושוויון הזדמנויות בהשכלה גבוהה: הרחבת נגישות האקדמיה לערבים, דרוזים וצ'רקסים בישראל, מרץ 2013.
- המועצה להשכלה גבוהה, התקציב הרגיל של ות"ת לשנת הלימודים תשע"ו, יולי 2015.
- ⁱⁱ סבטלנה בולוטין-צ'א'אשווילי, יוסי שביט וחנה איילון, התרחבות ההשכלה הגבוהה והשלכותיה הריבודיות בישראל: 1980-1996, סוציולוגיה ישראלית, גיליון ד', מספר 2, אוגוסט 2002.
- ⁱⁱⁱ משרד החינוך, נתוני הזכאות לבגרות תשע"ד.